2l 3l
1l
Umfangs-Band-Maß, für Außen-Durchmesser,
mit Nonius, Ablesung 0,05 mm
Baureihe Circometer CJU
Umfangsbandmaß zum Messen des Außenumfangs und Durchmessers,
Teilstrich-Abstand 1 mm, mit Nonuis, Ablesung 0,1 mm.
Nr. 80 350   ▲
Bestellbeispiel:
80350.CJU950-A
Meßbereich 60-950
Form A
Baureihe C
Umfangsbandmaß zum Messen des Außendurchmessers, Teilstrich-Abstand
1 mm, mit Nonuis, Ablesung 0,05 mm.
Nr. 80 350   ▲
Bestellbeispiel:
80350.C115
Meßbereich 15-115
Meßbereich Meßbereich
Umfang Durchmesser
[mm] [mm] Nr.
60 - 950 20 - 300 CJU 950
940 - 2200 300 - 700 CJU 2200
2190 - 3460 700 - 1100 CJU 3460
3450 - 4720 1100 - 1500 CJU 4720
4710 - 5980 1500 - 1900 CJU 5980
5970 - 7230 1900 - 2300 CJU 7230
7220 - 8500 2300 - 2700 CJU 8500
8490 - 9760 2700 - 3100 CJU 9760
9730 - 11010 3100 - 3500 CJU 11010
- 23550 - 7500 CJU 23550
Meßbereich Meßbereich
Umfang [inch] Durchmesser [inch] Nr.
2 - 38 0,7 - 12,0 CJU 38
37 - 87 11,8 - 27,7 CJU 87 • Prüfzertifikat auf Anfrage
Baureihe Cirometer CJU, inch
Form A: Stahl
Form B: rostfrei
• Prüfzertifikat auf Anfrage
Meßbereich [mm]
Nr.
15 - 115 C 115
100 - 230 C 230
200 - 330 C 330